2018 年 5 月 24 日

各  位

会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 林  英一

 (コード番号 9003 東証第一部)

問 合 せ 先 執行役員総務部長 峯岸  恭博

 (TEL. 045-319-2056)

(訂正)「当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）の非継続（廃止）

及び定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2018 年 5 月 24日に公表しました「当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）

の非継続（廃止）及び定款一部変更に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正部分には下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

１．本プランの非継続（廃止）

（省 略）

なお、当社は引き続き 2010 年に定めた成長戦略ロードマップ “Vision 100” の中で最重要課題

と位置付けた「魅力ある沿線の創造によるブランド力の向上」及び「ブランド力を活かした事

業領域の拡大」を永続的に推し進めることで、（以下、省略）

＜訂正後＞

１．本プランの非継続（廃止）

（省 略）

なお、当社は引き続き 2010 年に定めた成長戦略ロードマップ “Vision 100” の中で最重要課題

と位置付けた「魅力ある沿線の創造によるブランドの向上」及び「ブランド力を活かした事業

領域の拡大」を永続的に推し進めることで、（以下、省略）

以 上